
l
KUPNÍ SMLOUVA

03/06/17

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. SYNPRO s.r.o.,

se sídlem Dolní Bojanovice, Hlavní 406, PSČ 696 17

lČ: 292 28 298

DIČ: CZ29228298

Zastoupená: Radimem Košutkem - jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně , v oddíle C 67094

jako prodávajÍcÍ na straně jedné (dále jen prodávajÍcÍ)

a '

2.

se sídlem: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Zámecké náměstí 27/9, 695 01 Hodonín

Zastoupená: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou

lČ: 00090352

. DIČ: ---
jako kupující na straně druhé (dále jen kupujÍcÍ)

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej zboží, a to :

Traktor

STARJET Exclusive UJ 102-24 4x4 s pneu šípové (l ks) " příslušenstvhn (viz příloha č. l)

II.

ProdávajÍcÍ se za podmínek v této smlouvě ujednaných zavazuje dodat kupujícímu v ČI. l.
shora specifikované zboží, převést na něho vlastnické právo a kupujÍcÍ se zavazuje zaplatit
dále sjednanou kupní cenu



Ill.

Kupní cena
1. Účastníci sjednávají kupní cenu takto:

Cena celkem bez DPH 157.605,- Kč

Cena 21% DPH 33.097,- KČ

Cena celkem s 21% DPH 190.702,- Kč

2. K úhradě kupní ceny se zavazuje prodávajÍcÍ vystavit kupujIcímu řádný daňový
doklad (fakturu).

3. Splatnost faktury bude nejpozději do 14-ti dnů od vystavení faktury.

lV.

VYhrada vlastnického práva
Účastnici sjednávají, že kupujÍcÍ nabývá vlastnického práva k prodávanému zboží úplným
zaplacením výše uvedeného zboží. Do doby úplného zaplaceni zůstává stroj v majetku
prodávajÍcÍho. Fyzickým převzetím zboží přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na zboží.

V.

Místo a čas plněni

1. Místem plnění je sídlo kupujícího.
.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu zboží: březen 2017

3. Doprava nového výrobku na adresu uživatele (pobočka Mikulčice).

VI.

Smluvní sankce

1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká
prodávajíchnu nárok na zaplacení úroků z prodlení v sazbě 0,05 % za každý započatý den.

VII.

1.

2.

Záruka za jakost, servisní podmínky

prodávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost touto smlouvou prodávaného zboží v trvání 12
měsíců od data uvedení do provozu.

Reklamaci uplatní kupující při výskytu vad zboží u prodávajÍcÍho písemnou formou.



l

l

3. Servisní činnost bude zajištěna prodávajÍcÍm do 24 hodin.

VIII.

Ostatní ujednán/

1.

2.

Prodávající se zavazuje předat kupujícknu spolu s předmětným zbožím i doklady,
které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívánÍ, zejména návod
k obsluze.

Prodávající se dále zavazuje provést školení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce při
užívánI prodávaného zboží u kupujícím určených osob. Kupující se zavazuje
k tomuto poskytnout náležitou součinnost.

lX.

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené řídí se právním řádem České
republiky, zejména ustanovením občanského zákoníku.

2. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon 'o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřéjnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat
provede Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace, které současně
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně,
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako
kontakt pro notifikaci o uveřejněni.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).
Smluvní strana souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních

" údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) Masarykovo muzeum v Hodoníně,
příspěvková organizace, se sídlem Zámecké nám. 9, 69501 Hodonín, lČ: 00090352.
Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje
dobrovolně.

3. Tato smlouva vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz
toho ji podepisují.

4. 'Tato smlouva je podepsána ve čtyřech parě, v ě
prodávajÍcÍ.

V Dolních

y'
ko·..' '

g'.

, ,:,,9:, ,. ..j ...j
"::C.j, 00090352, D1("· ."",'-" \()·'ŕ."? C,-

Kupující 'cm 518 35'! ·'·5



Příloha č. l:

Příslušenstvŕ

- přívěsný vozík

- Sněhová radlice vC. závěsu

- Šroubový zvedák

- Vestavěné přepínání SBĚR/MULČ

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks


